CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 13/2022 – Reunião ordinária da Comissão de Constituição e Justiça

Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois,

às 10 horas, reunidos os membros da Comissão de Constituição e Justiça, por meio de

ambiente virtual, presentes os vereadores Dr. Valmir Carrilho Marciano, Presidente,

Luis Carlos Cordeiro da Silva, Vice-Presidente e Valcir Zacarias, Relator para

deliberarem sobre os seguintes projetos:

1. Projetos de Lei n°. 6045, 6046, 6047, 6048, 6049, 6051, 6052, 6055/2022–

Denominam vias públicas.

2. Projeto de Lei Complementar n°. 6053/2022 – Altera dispositivo do Código

Tributário Municipal.

3. Projeto de Lei 6050/2022 – Denomina prédio público.

4. Projeto de Lei 6044/2022 – Cria o Conselho Municipal do esporte e lazer.

Todos foram devidamente aprovados por esta Comissão.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, que deverá

ser lida, aprovada e assinada por todos.

Taquaritinga, 17 de novembro de 2022.

Dr. Valmir Carrilho Marciano

Presidente da CCJ

Luís Carlos Cordeiro da Silva

Vice-Presidente da CCJ

Valcir Zacarias

Relator da CCJ